UBND HUYỆN NINH GIANG
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 87/PGDĐT

V/v tham gia tổ chức hoạt động dạy học
thực nghiệm Tài liệu thí điểm chăm sóc mắt và phòng, chống mù lòa cho học sinh THCS
của Bộ GD&ĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

        Ninh Giang, ngày 30 tháng 10 năm 2018

          Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS trong toàn huyện

Thực hiện kế hoạch kiểm tra, hỗ trợ kỹ thuật việc dạy học thực nghiệm Tài liệu thí điểm chăm sóc mắt và phòng, chống mù lòa cho học sinh THCS thuộc Dự án “Mắt sáng học hay” của Bộ GD&ĐT;

Thực hiện Công văn số 1331/SGDĐT-DAMSHH ngày 29 tháng 10 năm 2018 của Sở GD&ĐT về việc kiểm tra, hỗ trợ kỹ thuật việc dạy học thực nghiệm Tài liệu thí điểm chăm sóc mắt và phòng, chống mù lòa cho học sinh THCS của Sở GD&ĐT;

Phòng GD&ĐT phối hợp tổ chức hoạt động dạy học thực nghiệm Tài liệu thí điểm chăm sóc mắt và phòng, chống mù lòa cho học sinh THCS của Bộ GD&ĐT và làm việc với đoàn công tác của Bộ GD&ĐT, Sở GD&ĐT cụ thể như sau:

1. Thành phần tham gia

+ Đại diện Ban quản lý các Dự án, Vụ Giáo dục Trung học – Bộ GD&ĐT

+ Đại diện Ban quản lý dự án Mắt sáng học hay tỉnh Hải Dương

+ Cán bộ phụ trách Dự án Mắt sáng học hay của Phòng GD&ĐT

+ Ban giám hiệu, giáo viên và học sinh tham gia lớp học của trường THCS Ứng Hòe

+ Các đồng chí giáo viên THCS được phân công dạy thực nghiệm theo Công văn số 1205/SGDĐT-DAMSHH ngày 28/9/2018 của Sở GD&ĐT (Giao cho Hiệu trưởng các trường THCS cử):

	TT
	Họ và tên
	Đơn vị công tác
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Đình Phong
	THCS Hồng Thái

	2
	Lê Thị Phượng
	THCS Hiệp Lực

	3
	Nguyễn Thị Ánh Dương
	THCS Hoàng Hanh

	4
	Trịnh Thị Nghĩa
	THCS Hồng Dụ

	5
	Hà Thị Huyền
	THCS Hồng Phong

	6
	Nguyễn Văn Huy
	THCS Hưng Long

	7
	Ngô Thị Hồng Vân
	THCS Kiến Quốc

	8
	Bùi Văn Hiếu
	THCS Nghĩa An

	9
	Nguyễn Văn Thiện
	THCS Ứng Hòe

	10
	Phạm Thị Thêu
	THCS Tân Quang

	11
	Hà Toàn Phong
	THCS Ứng Hòe

2. Nội dung làm việc

Tham gia hoạt động dạy học thực nghiệm và góp ý, rút kinh nghiệm, giải đáp các khó khăn cho giáo viên khi triển khai dạy thực nghiệm tại các đơn vị.
3. Thời gian, địa điểm

Từ 8h00’ đến 11h30’ ngày 01/11/2018, tại trường THCS Ứng Hòe, huyện Ninh Giang.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu:

+ Hiệu trường trường THCS Ứng Hòe xây dựng kế hoạch, tổ chức triển khai dạy học thực nghiệm đảm bảo đúng kế hoạch, đạt kết quả tốt.

+ Các đồng chí giáo viên được triệu tập chuẩn bị ý kiến để tham gia thảo luận về công tác dạy thực nghiệm.

 + Hiệu trưởng các trường THCS thông báo, bố trí công việc để giáo viên có tên trong danh sách đến dự đầy đủ, đúng thành phần, địa điểm và thời gian theo triệu tập./.
KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                                                                                                   (Đã ký)
                                                                                                 Lê Tiến Đạt